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[bookmark: P37]Информация
о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров учреждений (предприятий, организаций), 
подведомственных Департаменту культуры города Москвы, за 2020 год

	№ п/п
	Наименование учреждения/
предприятия/организации (полное) 
	Занимаемая должность
(полностью)
	Фамилия, имя и отчество лица, 
в отношении которого размещается информация
	Среднемесячная заработная плата (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Московский театр кукол»
	
Директор
	
Редько Людмила Викторовна
	
203 494,37

	
	Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Московский театр кукол»
	Художественный руководитель
	
Голдовский Борис Павлович
	
213 641,65

	
	Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Московский театр кукол»
	Заместитель директора по эксплуатации здания
	
Кухарский Андрей Васильевич
	
139 700,87


	
	Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы «Московский театр кукол»
	
Главный бухгалтер
	Пашинская Наталья Михайловна
	
148 861,57




